

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนผิวจราจรพาราเคพซีล รหัสทางหลวงท้องถิ่น ตง.ถ.๘๐ - ๐๐๒๗ สายทุ่งไถ้ หมู่ที่ ๔ บ้านปากเมง กว้าง ๕ เมตร ยาว ๗๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๓,๕๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลไม้ฝาด อำเภอสุเภา จังหวัดตรัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลไม้ฝาด/องค์การบริหารส่วนตำบลไม้ฝาด

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ 1.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดกลาง (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	2,800.000	3.87	10,836.00	1.3848	5.35	15,005.69
2	2. งานดิน 2.1 งานดิน (EARTHWORK) 2.1.1 งานดินคันทาง (EMBANKMENT) 2.1.1.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม.	7.000	279.75	1,958.25	1.3848	387.39	2,711.78
3	2.1.2 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION) 2.1.2.1 งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	1,007.000	33.69	33,925.83	1.3848	46.65	46,980.48
	3. งานพื้นทางและรองพื้นทาง							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนผิวจราจรพาราเคปซีล รหัสทางหลวงท้องถิ่น ตง.ถ.๘๐ - ๐๐๒๗ สายทุ่งไถ้ หมู่ที่ ๔ บ้านปากเมง กว้าง ๕ เมตร ยาว ๗๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๓,๕๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลไม้ฝาด อำเภอสุเภา จังหวัดตรัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลไม้ฝาด/องค์การบริหารส่วนตำบลไม้ฝาด						

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	3.1.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)							
	3.1.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุผสมรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	826.000	337.25	278,568.50	1.3848	467.02	385,761.65
5	3.1.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
	3.1.2.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	742.000	554.23	411,238.66	1.3848	767.49	569,483.29
	4. งานผิวทางและไหล่ทาง							
6	4.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	4.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
	4.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	3,500.000	37.00	129,500.00	1.3848	51.23	179,331.60
7	4.2 งานผิวทาง Para Cape Seal	ตร.ม.	3,500.000	152.82	534,870.00	1.3848	211.62	740,687.97

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนผิวจราจรพาราเคพซีล รหัสทางหลวงท้องถิ่น ตง.ถ.๘๐ - ๐๐๒๗ สายทุ่งไถ้ หมู่ที่ ๔ บ้านปากเมง กว้าง ๕ เมตร ยาว ๗๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๓,๕๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลไม้ฝาด อำเภอสุเภา จังหวัดตรัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลไม้ฝาด/องค์การบริหารส่วนตำบลไม้ฝาด

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	5. งานระบบระบายน้ำ							
	5.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							
8	5.1.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.80 ม.	ม.	10.000	2,669.45	26,694.50	1.3848	3,696.65	36,966.54
9	6. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	1.000	33.69	33.69	1.3848	46.65	46.65
	7. งานเครื่องหมายจราจร							
10	7.1 ป้ายจราจร แบบ บ.1	ชุด	1.000	4,680.00	4,680.00	1.3848	6,480.86	6,480.86
11	7.2 ป้ายจราจร แบบ บ.33	ชุด	1.000	2,810.00	2,810.00	1.3848	3,891.28	3,891.28
12	7.3 ป้ายจราจร แบบ ต.3	ชุด	2.000	2,980.00	5,960.00	1.3848	4,126.70	8,253.40
13	7.4 ป้ายจราจร แบบ ต.4	ชุด	2.000	2,980.00	5,960.00	1.3848	4,126.70	8,253.40
14	7.5 ป้ายจราจร แบบ ต.75	ชุด	1.000	2,980.00	2,980.00	1.3848	4,126.70	4,126.70
15	7.6 ป้ายจราจร แบบ น.1	ชุด	1.000	4,570.00	4,570.00	1.3848	6,328.53	6,328.53
	7.7 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	7.7.1 เครื่องหมายและหลักนำทาง (MARKER AND GUIDE POST)							

ชนะการ ดวงสุวรรณ

18 กรกฎาคม 2568 15:47:29

หน้า 3 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนผิวจราจรพาราเคพซีล รหัสทางหลวงท้องถิ่น ตง.ถ.๘๐ - ๐๐๒๗ สายทุ่งไถ้ หมู่ที่ ๔ บ้านปากเมง กว้าง ๕ เมตร ยาว ๗๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๓,๕๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลไม้ฝาด อำเภอสุเภา จังหวัดตรัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลไม้ฝาด/องค์การบริหารส่วนตำบลไม้ฝาด

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
16	7.7.1.1 หลักนำทาง (GUIDE POST) (DWG.NO.RS - 401)	ต้น	26.000	825.91	21,473.66	1.3848	1,143.72	29,736.72
17	7.7.1.2 หลักเตือนหลังท่อ	ต้น	2.000	825.91	1,651.82	1.3848	1,143.72	2,287.44
	8. งานเส้นจราจร							
18	8.1 เส้นจราจรสีเหลือง กว้าง 15 ซม.	ตร.ม.	84.000	290.00	24,360.00	1.3848	401.59	33,733.72
19	8.2 เส้นจราจรสีขาว กว้าง 10 ซม.	ตร.ม.	140.000	290.00	40,600.00	1.3848	401.59	56,222.88
รวมราคากลาง								2,136,290.58

ชนะการ ดวงสุวรรณ

18 กรกฎาคม 2568 15:47:29

หน้า 4 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนผิวจราจรพาราเคพซีล รหัสทางหลวงท้องถิ่น ตง.ถ.๘๐ - ๐๐๒๗ สายทุ่งไถ้ หมู่ที่ ๔ บ้านปากเมง กว้าง ๕ เมตร ยาว ๗๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๓,๕๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลไม้ฝาด อำเภอสีเกา จังหวัดตรัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลไม้ฝาด/องค์การบริหารส่วนตำบลไม้ฝาด

ชนะการ ดวงสุวรรณ
(ชนะการ ดวงสุวรรณ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

มยุรี เศษสิน
(มยุรี เศษสิน)
กรรมการกำหนดราคากลาง

เดชธร เพ็ชรประสิทธิ์
(เดชธร เพ็ชรประสิทธิ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง